finire disponeret, Uilfridumque episcopum ducem sibi

itineris fieri, promissa
|
non parua pecuniarum dona-

tione, rogaret. Qui defunctus die XV Kalendarum

Martiarum Ecgfridum '^ fihum regni heredem reliquit

;

cuius anno regni III'^, Theodorus cogit concilium

episcoporum, una cum eis, qui canonica patrum statuta

et diligerent, et nossent, magistris ecclesiae pluribus.

Quibus pariter congregatis, diligenter ea, quae unitati

pacis ecclesiasticae congruerent, eo quo pontificem

decebat, animo, coepit obseruanda docere. Cuius syn-

odicae actionis hviiusmodi textus est :

In nomine Domini Dei et Saluatoris nostri lesu

Christi, regnante in ijerpetimm ac gubernante suam

ecclesiam eoclem Domino lesii Christo, placuit conuenire

f. 75

^ uiuunt B^.

^ ecfridum C.

^ ecberchti C. ' -da C. * heorut- C.
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nos mxta morcm canonum tienerahilium, tractaturos de

nccessariis ecclcsiae negotiis. Conuenimus aiitem clic

XX^IIII^ mcnsis Septembris \ inclictione prima, in loco,

qiii clicitur HerutforcP ; cgo quiclem TJieodorus, quamuis

indignus, ah apostolica scde destinatus Doruucrnensis ^

eecJesiae episcopus, et consacerdos ac frater nostcr, reucren'

tissimus Bisi, Orientalium Anglorum episcopus
;
quihus

etiam fratcr et consacerdos nostcr Uilfrid^, Nordan-

hymhrorum gentis episcopus, pcr xwoprios legatarios adfuit.

Adfuerunt et fratres ac consacerdotes nostri, Futta'\

episcojnis castelli Cantuariorum, quod dicitur Hrofesca-

stir^, LeutJierius, episcopus Occidentalium Saxomim,

TJynfrid, cpiscopus prouinciae Merciorum. Cumque in

unum conuenientes iuxta ordinem quique suum resedisse-

mus :
' Eogo, ' inquam, ' dilectissimi fratres, prop)tcr

timorem et amorem Hedemtoris nostri, ut in commiine

omnes pro nostra fide tractcmus ; ut, quaeque dccreta ac

definita sunt a sanctis ac prohahilihus patrihus, incorrupte

ah omnihus nohis seruentur.' Haec et alia quamplura,

quae ad caritatcm pertinehant, unitatemque ecclesiae con-

scruandam, prosccutus sum. Cumque explesscm prae-

locutionem^, interrogaui unumquemque corum. per ordinem,

si conscntirent ea, quae a xmtrihus canonice sunt antiquitus

decrcta, custodire. Ad quod omncs consacerdotcs nostri

respondentcs dixerunt :
' Optime omnihus placet, quaeque

dcfinierunt sanctorum canones patrum, nos quoque omnes

alacri animo lihetitissime seruare.' Quihus statifu pro-

tuli eundem lihrum canonum, et ex coclem lihroX capitida,

quae p>cr loca notaueram, quia^ maxime nohis neccssaria